АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________

14.07.2023 № 39-п 					      	         с. Алексеевка

	О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского сельского поселения от 24.12.2015 № 99-п "Об утверждении административного регламента Администрации Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области "Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, земельного участка, государственная собственность на который не разграничена»

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского сельского поселения,  администрации Алексеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, земельного участка, государственная собственность на который не разграничена», утвержденный постановлением администрации Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района, следующие изменения:
1) Пункт 30 подраздела 7 «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем 20 календарных дней со дня поступления заявления в администрацию».
2) Пункт 30.1 подраздела 7 «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«В случае, если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», срок, предусмотренный пунктом 30 настоящего Административного регламента, может быть продлен не более чем до тридцати пяти дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка».
2.	Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетени «Алексеевский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Алексеевского
сельского поселения	В.А. Разумов

	[bookmark: SIGNERORG1]организация
[bookmark: REGNUMSTAMP]№ рег.номер